



Dedikeret og højt motiveret politibetjent med over 9 års erfaring med opretholdelse af lov og orden, der sikrer offentlig sikkerhed og opretholder retfærdighedens principper. Dygtig til at håndterer forskellige situationer, løse konflikter og håndhæve loven til at beskytte borger og ejendomme. Besidder omfattende viden om straffe retspleje efterforskningsteknikker og lokalt politi.

FÆRDIGHEDER

Strafferet og retspleje	Ekspert
Beredskab og krisestyring	Ekspert
Politiarbejde i lokalsamfundet	Ekspert
Konflikt håndtering	Ekspert
Efterforskning og bevishåndtering	Ekspert
Skydevåben PR og kommunikation	Ekspert

ERHVERVSERFARING

Politibetjent 2018 - Igangværende

Københavns Politi, København

Reager hurtigt på nødopkald og hjælp med forskellige situationer, herunder ulykker, forbrydelser og offentlige Forstyrrelser. Foretag grundige undersøgelser, saml bevismateriale og udarbejde detaljerede rapporter om kriminelle hændelser. Engager sig i samfundet gennem opsøgende programmer, sikre et positivt og samarbejdsorienteret forhold mellem politiafdelingen og offentligheden. Håndhæver trafiklove og forordninger, udsteder bøder og undersøge TRAC-relaterede hændelser.

- Demonstrerede exceptionelle reaktionstider på nødsituationer opfordrer til, at der sikres hurtig bistand i forskellige kritiske situationer, herunder ulykker, forbrydelser og offentlige forstyrrelser.
- Implementerede og deltog i opsøgende arbejde i lokalsamfundet programmer til at fremme en positiv og samarbejdsvillig forholdet mellem politiafdelingen og det offentlige.

Praktik som Politibetjent 2015 - 2017

Københavns Politi, København

Gennemført et strengt lærlingeprogram designet til at give praktisk træning og teoretisk viden, der kræves til at blive en certificeret politibetjent. Bistod ledende medarbejdere i rutinemæssige patruljer, gerningsstedsundersøgelser og anholdelser under tilsyn. Deltog i initiativer til samfundsengagement, fremme af positive relationer med beboere og virksomheder.

- Demonstreret et engagement i det professionelle udvikling og parathed til overgangen til rollen som en certificeret politibetjent.
- Deltog aktivt i samfundsengagement initiativer, der fremmer positive relationer til beboerne og lokale virksomheder.

UDDANNELSE OG KVALIFIKATIONER

Politibetjent 2014

Politiskolen, Brøndby

Bemærkelsesværdige kurser: Forbered dig på en karriere i politiet service, udvikler lederevner, ligestilling, mangfoldighed og inklusivitet.

CERTIFIKAT

